

Almond-Mischkarton, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 3300)

Schwedische Mandeltorte

Zutaten

HÜHNEREIWEIß, Zucker, SAHNE, EIGELB, MANDELN (12%), pflanzliches Fett(Palm, Shea), Aprikosenkerne, BUTTERMILCHPULVER, Invertzuckersirup, Brauner Zucker, Speisesalz, Karottenextrakt

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält:(HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Almond-Mischkarton, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 3300)

Mandeltorte Daim

Zutaten

Zucker, HÜHNEREIWEIß, pflanzliches Fett(Palm, Raps, Shea), SAHNE, EIGELB, MANDELN (7,5%), Aprikosenkerne, BUTTERMILCHPULVER, Kakaobutter, MOLKENPULVER, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, KONDENSMAGERMILCH, (gezuckert), Speisesalz, EMULGATOR SOJALECITHINE, Invertzuckersirup, Brauner Zucker, Aroma

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält:(HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Almondy-Mischkarton, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 3300)

Mandeltorte mit Milkaschokolade

Zutaten

HÜHNEREIWEIß, MILKA ALPENMILCHSCHOKOLADE (26%)(Zucker, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, MOLKENPULVER, BUTTERREINFETT, Emulgator SOJALECITHINE, HASELNUSSPASTE, Aroma), Zucker, SAHNE, pflanzliches Fett(Raps, Palm, Shea), EIGELB, MANDELN (6%), Aprikosenkerne, BUTTERMILCHPULVER, fettarmes Kakaopulver, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält:(HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE